
240337-2024 Page 1/6

5.1.

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 240337-2024 - Hange

Itaalia – Valveteenused – SERVIZIO DI VIGILANZA ATTIVA ARMATA PER LE SEDI DELL'ATER DI 
POTENZA E DI MATERA PER UN PERIODO DI 48 MESI.
OJ S 80/2024 23/04/2024
Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teenused

1. Hankija

Hankija
Ametlik nimi: DIREZIONE GENERALE - UFFICIO APPALTI DI SERVIZI E FORNITURE
E-posti aadress: ufficio.appalti.servizi.forniture@cert.regione.basilicata.it
Hankija õiguslik vorm: Piirkondlik omavalitsus
Hankija tegevus: Üldised avalikud teenused

2. Menetlus

Menetlus
Pealkiri: SERVIZIO DI VIGILANZA ATTIVA ARMATA PER LE SEDI DELL'ATER DI POTENZA 
E DI MATERA PER UN PERIODO DI 48 MESI.
Kirjeldus: SERVIZIO DI VIGILANZA ATTIVA ARMATA PER LE SEDI DELL'ATER DI 
POTENZA E DI MATERA PER UN PERIODO DI 48 MESI.
Menetluse tunnus: aae24fc4-d7fb-47cc-9889-211a0c6d59b1
Menetluse liik: Avatud

Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 79713000 Valveteenused

Maksumus
Eeldatav maksumus käibemaksuta: 622 304,90 EUR

Üldine teave
Õiguslik alus: 
Direktiiv 2014/24/EL

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Hanke osade maksimaalne arv, mille kohta üks pakkuja võib pakkumusi esitada: 2
Lepingutingimused: 
Nende osade maksimaalne arv, mille kohta võib sõlmida lepingu ühe pakkujaga: 2

Kõrvaldamise alused
Süüdi ametialaste käitumisreeglite olulises rikkumises: DA CODICE

5. Osa

Osa: LOT-0001
Pealkiri: SERVIZIO DI VIGILANZA ATTIVA ARMATA (FISSA ED ISPETTIVA), SERVIZIO DI 
COLLEGAMENTO CON ALLARME E PRONTO INTERVENTO DELLA SEDE DELL'ATER DI 
POTENZA, NONCHE' SERVIZIO DI TRASPORTO VALORI

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/240337-2024
mailto:ufficio.appalti.servizi.forniture@cert.regione.basilicata.it


240337-2024 Page 2/6

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Kirjeldus: SERVIZIO DI VIGILANZA ATTIVA ARMATA (FISSA ED ISPETTIVA), SERVIZIO DI 
COLLEGAMENTO CON ALLARME E PRONTO INTERVENTO DELLA SEDE DELL'ATER DI 
POTENZA, NONCHE' SERVIZIO DI TRASPORTO VALORI
Sisemine tunnus: 1

Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 79713000 Valveteenused

, Täiendav liigitus (cpv): 79713000 Valveteenused 79714000 Järelevalveteenused
Täiendavad hankevõimalused: 
Täiendavate hankevõimaluste kirjeldus: PROROGA PER 6 MESI

Lepingu täitmise koht
Linn: Potenza
Riik – jaotus (NUTS): Potenza (ITF51)
Riik: Itaalia
Lisateave: ATER POTENZA (PZ)

Eeldatav kestus
Alguskuupäev: 17/01/2025
Kestus: 48 Kuud

Uuendamine
Maksimaalne lepingu uuendamiste arv: 0

Maksumus
Eeldatav maksumus käibemaksuta: 335 888,90 EUR

Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): ei

Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Majanduslik ja finantsseisund
Kirjeldus: Fatturato globale maturato nel triennio precedente almeno pari alla metà dell'importo 
a base di gara del lotto o della somma degli importi a base di gara dei lotti per cui si concorre, 
IVA esclusa
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse

Kriteerium: 
Liik: Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Kirjeldus: Esecuzione negli ultimi tre anni di servizi analoghi a quelli oggetto della presente 
procedura di gara di importo minimo pari al 50% dell'importo a base di gara del lotto o della 
somma degli importi a base di gara dei lotti per cui si concorre, IVA esclusa
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse

Pakkumuste hindamise kriteeriumid
: Kriteerium

: Liik Kvaliteet
Kirjeldus: Tecnica



240337-2024 Page 3/6

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (protsentides, täpne)
Hindamiskriteerium – arv: 80

: Kriteerium
: Liik Hind

Kirjeldus: Prezzo
: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (protsentides, täpne)

Hindamiskriteerium – arv: 20

Hankedokumendid
Hankedokumentide aadress: https://www.sua-rb.it/PortaleAppalti//it/bandi/codice/G00432

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Ei ole lubatud
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: itaalia keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Variandid: Ei ole lubatud
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 03/06/2024 12:00:00 (UTC+2)
Teave avaliku avamise kohta: 
Avamise kuupäev: 04/06/2024 10:00:00 (UTC+2)
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
E-arveldamine: Nõutav
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: ei
Kasutatakse elektroonilisi makseid: ei

Vahendid
Raamleping: Ei kohaldata raamlepingut
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: TAR per la Basilicata
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta: DIREZIONE GENERALE - 
UFFICIO APPALTI DI SERVIZI E FORNITURE
Organisatsioon, millele laekuvad osalemistaotlused: DIREZIONE GENERALE - UFFICIO 
APPALTI DI SERVIZI E FORNITURE

Osa: LOT-0002
Pealkiri: SERVIZIO DI VIGILANZA ATTIVA ARMATA (FISSA ED ISPETTIVA), PRESSO LA 
SEDE DELL'AZIENDA TERRITORIALE PER L'EDILIZIA RESIDENZIALE (ATER) DI MATERA
Kirjeldus: SERVIZIO DI VIGILANZA ATTIVA ARMATA (FISSA ED ISPETTIVA), PRESSO LA 
SEDE DELL'AZIENDA TERRITORIALE PER L'EDILIZIA RESIDENZIALE (ATER) DI MATERA
Sisemine tunnus: 2

Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 79713000 Valveteenused

, Täiendav liigitus (cpv): 79713000 Valveteenused 79714000 Järelevalveteenused

Lepingu täitmise koht
Linn: Matera

https://www.sua-rb.it/PortaleAppalti//it/bandi/codice/G00432


240337-2024 Page 4/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

Riik – jaotus (NUTS): Matera (ITF52)
Riik: Itaalia
Lisateave: ATER MATERA

Eeldatav kestus
Alguskuupäev: 17/01/2025
Kestus: 48 Kuud

Uuendamine
Maksimaalne lepingu uuendamiste arv: 0

Maksumus
Eeldatav maksumus käibemaksuta: 286 416,00 EUR

Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): ei

Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Majanduslik ja finantsseisund
Kirjeldus: Fatturato globale maturato nel triennio precedente almeno pari alla metà dell'importo 
a base di gara del lotto o della somma degli importi a base di gara dei lotti per cui si concorre, 
IVA esclusa
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse

Kriteerium: 
Liik: Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Kirjeldus: Esecuzione negli ultimi tre anni di servizi analoghi a quelli oggetto della presente 
procedura di gara di importo minimo pari al 50% dell'importo a base di gara del lotto o della 
somma degli importi a base di gara dei lotti per cui si concorre, IVA esclusa
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse

Pakkumuste hindamise kriteeriumid
: Kriteerium

: Liik Kvaliteet
Kirjeldus: Tecnica

: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (protsentides, täpne)
Hindamiskriteerium – arv: 80

: Kriteerium
: Liik Hind

Kirjeldus: Prezzo
: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (protsentides, täpne)

Hindamiskriteerium – arv: 20

Hankedokumendid
Hankedokumentide aadress: https://www.sua-rb.it/PortaleAppalti//it/bandi/codice/G00432

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Ei ole lubatud

https://www.sua-rb.it/PortaleAppalti//it/bandi/codice/G00432


240337-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: itaalia keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Variandid: Ei ole lubatud
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 03/06/2024 12:00:00 (UTC+2)
Teave avaliku avamise kohta: 
Avamise kuupäev: 04/06/2024 10:00:00 (UTC+2)
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
E-arveldamine: Nõutav
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: ei
Kasutatakse elektroonilisi makseid: ei

Vahendid
Raamleping: Ei kohaldata raamlepingut
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: TAR per la Basilicata
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta: DIREZIONE GENERALE - 
UFFICIO APPALTI DI SERVIZI E FORNITURE
Organisatsioon, millele laekuvad osalemistaotlused: DIREZIONE GENERALE - UFFICIO 
APPALTI DI SERVIZI E FORNITURE

8. Organisatsioonid

ORG-0001
Ametlik nimi: DIREZIONE GENERALE - UFFICIO APPALTI DI SERVIZI E FORNITURE
Registreerimisnumber: 80002950766
Postiaadress: Via Vincenzo Verrastro, 1
Linn: Potenza
Sihtnumber: 85100
Riik – jaotus (NUTS): Potenza (ITF51)
Riik: Itaalia
E-posti aadress: ufficio.appalti.servizi.forniture@cert.regione.basilicata.it
Telefon: 0971668249
Faks: 0971666836
Internetiaadress: https://www.sua-rb.it/
Hankija profiil: https://www.sua-rb.it/
Selle organisatsiooni rollid: 
Hankija
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta
Organisatsioon, millele laekuvad osalemistaotlused

ORG-0002
Ametlik nimi: TAR per la Basilicata
Registreerimisnumber: 96003350764
Postiaadress: Via Rosica, 89
Linn: Potenza
Sihtnumber: 85100

mailto:ufficio.appalti.servizi.forniture@cert.regione.basilicata.it
https://www.sua-rb.it
https://www.sua-rb.it


240337-2024 Page 6/6

Riik – jaotus (NUTS): Potenza (ITF51)
Riik: Itaalia
E-posti aadress: tarpz-segrprotocolloamm@ga-cert.it
Telefon: 0971414111
Selle organisatsiooni rollid: 
Vaidlustusorgan

Teave teate kohta

Teate tunnus/versioon: 0460a029-8a25-495a-a7bd-a13f547e5210  -  01
Vormi liik: Hange
Teate liik: Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teate alaliik: 16
Teate saatmise kuupäev: 22/04/2024 11:26:52 (UTC+2)
Keeled, milles käesolev teade on ametlikult kättesaadav: itaalia keel
Teate avaldamise number: 240337-2024
ELT S väljaande number: 80/2024
Avaldamise kuupäev: 23/04/2024

mailto:tarpz-segrprotocolloamm@ga-cert.it

